FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2882 Montagewagen

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Tragkraft Etage (kg)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

Ausfiihrung
Gewicht (kg)

fetra

o000
Transportgerate

Baukasten-System: Stahlrohr- und Profilstahlgeschweift,
pulverbeschichtet blau RAL 5007, Schraubkonstruktion. 3
variabel einschraubbare Etagen, Stahlrahmen mit
eingelegter Holzwerkstoffplatte, Oberflache Buchendekor,
Rand 12 mm hoch. Einschraubraster 100 mm, Neigung
stufenlos einstellbar von 0° bis 35°, sichere Arretierung
mittels Griffschrauben. Deutsches Patent: 10 2005 062 391.
Mit 12 Sichtlagerkasten L x B x H 230/200 x 147 x 132mm
und 4 Stiick 350/300 x 210 x 145mm. Tragkraft pro
Ladeflache 60 kg. 4 Lenkrollen, TPE-Bereifung, Naben mit
Rillenkugellager. 2 Stick mit Feststeller.

250
900

315

370,

60

670,970

1050

362

1205

TPE
125

x 32

mit Eurokasten

40

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976028828

www.fetra.de



