Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2882 Montagewagen



Transportgeräte



Baukasten-System: Stahlrohr- und Profilstahlgeschweißt, pulverbeschichtet blau RAL 5007, Schraubkonstruktion. 3 variabel einschraubbare Etagen, Stahlrahmen mit eingelegter Holzwerkstoffplatte, Oberfläche Buchendekor, Rand 12 mm hoch. Einschraubraster 100 mm, Neigung stufenlos einstellbar von 0° bis 35°, sichere Arretierung mittels Griffschrauben. Deutsches Patent: 10 2005 062 391. Mit 12 Sichtlagerkästen L x B x H 230/200 x 147 x 132mm und 4 Stück 350/300 x 210 x 145mm. Tragkraft pro Ladefläche 60 kg. 4 Lenkrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. 2 Stück mit Feststeller.

Technische Details:





Gesamttragkraft (kg)	250
Ladeflächenlänge (mm)	900
Ladeflächenbreite (mm)	315
Etagenhöhen (mm)	370, 670, 970
Tragkraft Etage (kg)	60
Gesamtlänge (mm)	1050
Gesamtbreite (mm)	362
Gesamthöhe (mm)	1205
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	125 x 32
Ausführung	mit Eurokästen
Gewicht (kg)	40
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GπN	4017976028828